
BM 50
DISTRIBUTORE MONOBLOCCO 

MONOBLOCK DIRECTIONAL CONTROL VALVE 

Codice Tipo L
mm

05.BM050.952075 BM50 - 1 SEZIONE  1/2” - 50 l/min 94 55

05.BM050.952076

05.BM050.952231

BM50 - 2 SEZIONE  1/2” - 50 l/min

BM50 - 3 SEZIONE  1/2” - 50 l/min

05.BM050.952232 BM50 - 4 SEZIONE  1/2” - 50 l/min

129

164

199

90

125

160

l
mm

SPECIFICHE 

* Disponibili varie configurazioni

*

*

*

*

A richiesta personalizzazioni

PORTATA NOMINALE / NOMINAL FLOW 50 L/min 13,1 GPM

PORTATA MAX / MAX FLOW  60 L/min 15,9 GPM

PRESSIONE NOMINALE / NOMINAL PRESSURE 250 bar 3600 PSI

PRESSIONE MAX SUGLI UTILIZZI / MAX PRESSURE ON PORTS 320 bar 4700 PSI

CONTROPRESSIONE MAX ALLO SCARICO / MAX PRESSURE ON TANK LINE 80 bar 1100 PSI
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